[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Новгородская область Любытинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЮБЫТИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от  28.02.2018 № 143
р.п. Любытино

	О назначении комиссии по проведению опроса граждан

В целях выявления мнения населения Любытинского сельского поселения по вопросам местного значения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Любытинского сельского поселения,  Порядком назначения и проведения опроса граждан на территории Любытинского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Любытинского сельского поселения от 28.02.2018 № 141 «Об утверждении Положения о порядке назначения и  проведения опроса граждан на территории Любытинского сельского поселения»,

Совет депутатов Любытинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Назначить комиссию по проведению опроса граждан на территории Любытинского сельского поселения
2. Утвердить следующий состав комиссии:

Алексеев Юрий Михайлович – главный специалист отдела правового обеспечения и работы с населением

Ваганова Юлия Сергеевна – служащая I категории отдела правового обеспечения и работы с населением

Воробьёва Татьяна Сигитасовна – депутат Совета Депутатов Любытинского сельского поселения

Константинова Мария Ивановна – главный служащий отдела ЖКХ, строительства и дорожного хозяйства

Миронов Артём Николаевич – Глава Любытинского сельского поселения

Трошкова Инна Леонидовна – депутат Совета Депутатов Любытинского сельского поселения

Якунина Александра Владимировна – ведущий служащий отдела ЖКХ, строительства и дорожного хозяйства

3. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник поселения» и на официальном сайте Администрации Любытинского муниципального района в информационно – коммуникационной сети Интернет.
Глава сельского поселения                     А.Н.Миронов